
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР, ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛЕЩЕНКО

ПРИКАЗ

от 30.05.2025 г. №9

Анапский р-н, с. Супсех

О переводе с 01.06.2025 г.

В соответствии с Уставом, федеральными стандартами спортивной ПОДГОТОВКИ По

видам спорта, по итогам выполнения контрольно-переводных нормативов, приказываю:

Перевести из группы УТ-5 в группу ССМ (1) с 01.06.2025 г.

Тренер-преподаватель Дурноян М.И., дзюдо.

| 1. | Солопон Эдуард Минасович | 04.02.2003 и

В.С. Самарчиев

‚

#4

&
#


